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Znamy Liderów Przedsiębiorczości Powiatu
Parczewskiego 2018

We wtorek, 19 marca 2019 roku, w ośrodku konferencyjnym  ,,Alma” w Parczewie,  już po raz czwarty, odbyła się  uroczysta
Gala podsumowująca konkurs „Lider Przedsiębiorczości Powiatu Parczewskiego 2018” organizowany przez samorząd powiatu
parczewskiego pod honorowym patronatem Jarosława Stawiarskiego Marszałka Województwa Lubelskiego.

 
 
 

Konkurs skierowany jest do przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Powiatu Parczewskiego, a
jego celem jest nagradzanie różnych form prowadzonej działalności gospodarczej oraz  osiągnięć lokalnego biznesu na rzecz
rozwoju i  promocji  Powiatu Parczewskiego. Nagrodą w konkursie jest statuetka oraz dyplom stanowiący potwierdzenie
przyznania nagrody.

         Swoją obecnością tę doniosłą uroczystość zaszczycili goście: Pan Krzysztof Hetman poseł do Parlamentu Europejskiego,
Pan  Stanisław Żmijan  poseł  na  Sejm RP,  Pan  prof.  dr  hab.  Jerzy  Nitychoruk  -  jednocześnie  przewodniczący  kapituły
konkursowej, Pan Jerzy Maśluch - Starosta Parczewski, Pan Artur Jaszczuk - Wicestarosta Parczewski, Pan Janusz Zieliński -
 Przewodniczący Rady Powiatu w Parczewie, Pan Mikołaj Suszyk – Przewodniczący Lubomelskiej Rejonowej Rady w Lubomlu
Obwodu Wołyńskiego, Pan Ołeksandr Petrowicz Burichajło – przedstawiciel administracji rządowej Ukrainy w Lubomlu. Wśród
gości nie zabrakło również członków Zarządu Powiatu oraz Radnych Powiatu Parczewskiego. Obecni byli też przedstawiciele
lokalnego samorządu z terenu powiatu parczewskiego w osobach Wójtów, Przewodniczących Rad Gmin oraz Radnych, jak
również przedstawiciele służb mundurowych, dyrektorzy instytucji  i  jednostek organizacyjnych, kierownicy i  pracownicy
Starostwa Powiatowego w Parczewie podkreślając w ten sposób wagę tej uroczystości dla lokalnej społeczności.

Na Gali nie mogło też zabraknąć licznego grona przedsiębiorców z różnych branż i dziedzin oraz producentów rolnych, którzy
działają na rzecz rozwoju lokalnego rynku pracy oraz promocji powiatu parczewskiego.

Patronat medialny nad imprezą objęło: „Katolickie Radio Podlasie” i „Portal Podlasie24.pl“ oraz „Słowo Podlasia”.             

Zgodnie z decyzją Kapituły laureatami tegorocznej edycji Konkursu „Lider Przedsiębiorczości Powiatu Parczewskiego 2018”
 zostały:

-         w kategorii „usługi i handel” - Galeria Urody "Marlena" Maria Magdalena Drożdżyk, Parczew

-         w kategorii „produkcja” - Zakład Piekarniczy Marta Lipka, Parczew

-         w kategorii „gospodarstwo rolne” - Arkadiusz Drabko, Plebania Wola

Na  zakończenie  uroczystości  gospodarz  Gali,  Pan  Jerzy  Maśluch  Starosta  Parczewski,  złożył  gratulacje  wszystkim
nominowanym w poszczególnych kategoriach,  a  wyróżnionym tytułem Lidera  Przedsiębiorczości  2018 życzył  dalszych
sukcesów i  dynamicznego rozwoju.  Przekazał  też podziękowania instytucjom i  osobom które wskazały kandydatów do
konkursu oraz udzieliły wsparcia przy organizacji tak doniosłej uroczystości. Podkreślił też potrzebę podtrzymania spotkań
integrujących środowisko lokalnego biznesu oraz organizację kolejnej  edycji  konkursu Lider  Przedsiębiorczości  Powiatu
Parczewskiego.

Galę uświetnił występ  Zespołu Ludowego „Jabłoneczka” z Jabłonia, uczennic I Liceum Ogólnokształcącego w Parczewie oraz
Pani Magdaleny Siuciak, które zaprezentowały swoje talenty wokalne i artystyczne.

W trakcie spotkania integracyjnego przedsiębiorcy dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniami oraz korzystali z Mobilnego
Punktu Informacji o funduszach europejskich.

Laureatom gratulujemy, a wszystkim przedsiębiorcom oraz producentom rolnym z terenu naszego powiatu obecnym na
spotkaniu życzymy wielu sukcesów w rozwoju prowadzonej działalności i zachęcamy do udziału w kolejnych edycjach
konkursu.
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